2023 年度 第 1 回会津大学短期大学部教育研究審議会議事概要

１ 日 時 ２０２３年６月１日（木）１０：１０～１１：１０

２ 場 所 会津大学短期大学部 第一会議室

３ 出席者

  委 員：宮崎学長（議長）、鈴木委員、井波委員、左委員、市川委員、柴﨑委員、

中澤委員、若林委員、横尾委員、平野井委員、髙橋委員、木村委員、尾形委員、

岸委員 計 14 名

欠 席：なし

委員以外：事務局職員

４ 議事録署名人：井波委員、若林委員

５ 議 事

［審議事項］

（１）２０２２年度業務実績報告書(案)について

鈴木委員から説明があり、全会一致により原案どおり承認された。

［報告事項］

（１）２０２３年度入学試験結果及び入学状況について

髙橋委員から報告が行われた。

（２）２０２２年度卒業者の進路決定状況について

木村委員から報告が行われた。

2023年度 第２回会津大学短期大学部教育研究審議会議事概要

１ 日 時 ２０２３年６月２３日（金）～２９日（木） 書面開催
２ 委 員 宮崎学長（議長）、鈴木委員、井波委員、左委員、市川委員、柴﨑委員、

中澤委員、若林委員、横尾委員、平野井委員、髙橋委員、木村委員、尾形委員、
岸委員 計 14 名

３ 議 事
［審議事項］
「２０２２年度 自己点検・評価報告書」の記載内容について

全委員から承認する旨の回答書を受領、原案どおり承認された。